1/1

2022年 10月 21日

各   位

会 社 名 澤藤電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 井上 雅央

（コード番号 6901 東証スタンダード）

問合せ先 総務人事部長  西倉 透

（TEL.0276-56-7320）

監査役の辞任および仮監査役選任申立てに関するお知らせ

当社は、下記のとおり監査役の辞任の申し出を受理いたしましたので、お知らせいたします。

また、当該監査役辞任に伴い前橋地方裁判所へ仮監査役（一時監査役職務代行者）の選任申立

てを行うこととなりましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１． 辞任する監査役

監査役 中根 健人

２． 辞任年月日

2022 年 10月７日

３． 辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４． その他

当該監査役辞任により、監査役会設置会社としての法定員数を欠く見通しとなりましたことか

ら、前橋地方裁判所に仮監査役選任の申立てを行う予定です。

以上

	監査役の辞任および仮監査役選任申立てに関するお知らせ